da matriz, e se for a filial, todos os documentos deverão estar em nome da 
filial, exceto aqueles documentos que, pela própria natureza, 
comprovadamente, forem emitidos somente em nome da matriz; 

4.    DAS CONDIÇÕES GERAIS 

4.1. O leilão será realizado por lances a partir do valor mínimo de R$ 
7.171.642,00 (Sete Milhões, Cento e Setenta e Um Mil, Seiscentos e Quarenta e 
Dois Reais). 

4.2. Os lances iniciais serão ofertados, por escrito, de acordo com o Modelo 
constante no Anexo IV, em envelope lacrado. Abertas as propostas o leiloeiro 
abrirá rodadas de negociação com os interessados, até que o lance máximo seja 
atingido e o bem adjudicado ao ofertante.

[...]

apenas 2,35(dois vírgula trinta e cinco) metros, dividindo com propriedade de 
Afonso Rocco Sobrinho ou sucessores, indo encontrar o ponto que serviu de 
partida da presente descrição, assim fechando o perímetro que através de cálculo 
analítico das áreas, foi encontrada a área final de 14.837,88 (catorze mil, 
oitocentos e trinta e sete vírgula oitenta e oito) metros quadrados. 

LICITAÇÃO, DO TIPO “MAIOR OFERTA”, VISANDO A ALIENAÇÃO DE BENS 
IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DA URBES – ÁREA ALTO DA BOA VISTA. 

LEILÃO N° 003/15                                                    PROCESSO CPL N° 2004/15